



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0734/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

MORAIS SERVICE LTDA - CNPJ: 46772144000167

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008792	BARRA DE FERRO 3/8 6M	2	195,0000	390,00
2	008790	PORTA FORMICADA BRANCA 0,90X2,10	1	600,0000	600,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					990,00

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005530	BLOCO DE GESSO 666MM X 500MM	10	55,0000	550,00
2	005351	CAIXA DE PORTA 0,90CM X 2,1CM	1	180,0000	180,00
3	001191	CIMENTO 50KG	2	45,0000	90,00
4	006257	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 X 3 - CONJ 3 UND	1	11,0000	11,00
5	002587	ENGATE FLEXIVEL 50CM PVC BRANCO	1	6,2000	6,20
6	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	1	54,0000	54,00
7	004929	GESSO EM PÓ 20KG	50	35,0000	1.750,00
8	006296	JOELHO ESGOTO 40MM	1	1,8000	1,80
9	006771	LAVATORIO DE LOUÇA BRANCO MÉDIO	1	95,0000	95,00
10	005524	MASSA PLÁSTICA COM CATALISADOR 500G	1	18,0000	18,00
11	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	1	5,5000	5,50
12	005984	SISAL	2	28,0000	56,00
13	002313	TE ESGOTO 40MM	2	3,0000	6,00
14	008199	TORNEIRA CROMADA BICA MóVEL METÁLICA (BANCADA)	1	70,0000	70,00
15	002245	TUBO DE ESGOTO 40MM 6M	1	39,0000	39,00
16	002244	TUBO SOLDÁVEL 20MM 6M	1	19,0000	19,00
17	005388	VALVULA PARA LAVATORIO - PVC	1	3,0000	3,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.954,50

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008791	BRITA ZERO	20	250,0000	5.000,00
2	005330	GESSO COLA 5KG	5	28,0000	140,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					5.140,00

TOTAL GERAL ==>					9.084,50
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Índio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde